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Eigedomsavdelinga 

 

SAKSFRAMLEGG 

  
 

Sakshandsamar: RMY Arkivsaknr: 2015/1304 
    Arkiv: 614 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

14/15 Komite for oppvekst 11.11.2015 

 Formannskapet 17.11.2015 

 Kommunestyret 19.11.2015 
 
 
 
LEIKANGER SKULE OG GRENDAHUS - BYGGEPROGRAM FOR TILBYGG OG 
REHABILITERING 2016     
 
 
Tilråding: 
 

1. Kommunestyret godkjenner byggeprogrammet for Leikanger skule og 
grendahus, tilbygg og rehabilitering 2016, alternativ 2. 

 
2. Finansieringa av prosjektet skal innarbeidast som ein del av budsjett 

2016/økonomiplan 2016-2019.  
 

3. Kommunestyret omdisponerer allereie løyvde planleggingsmidlar i 
budsjett 2015, slik: 
 

Prosjekt Budsjett 2015 Endring 

Frøystad skule – riving  800 000,- - 150 000,- 

Eggesbøvegen 20 – riving 1 000 000,- - 150 000,- 

Herøy rådhus - planlegging 250 000,- - 100 000,- 

Einedalen skule – planlegging av 
fleirbrukshall 

250 000,- - 100 000,- 

Leikanger skule – tilbygg 2016 0,- 500 000,- 

Sum 2 300 000,- 0,- 

 
 

4. Kommunestyret løyver ytterlegare kr. 350 000 i planleggingsmidlar for 
prosjektet. Midlane vert finansiert ved låneopptak. 
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5. Kommunestyret gir plan- og byggenemnda i mandat å gjennomføre 

prosjektet på vanleg måte.  
 
 
 
 
Særutskrift: 
Eigedomsavdelinga 
Skuleavdelinga 
Barnehageavdelinga 
Anlegg- og driftsavdelinga 
Økonomiavdelinga 
Hovudverneombodet 
Kommuneoverlegen 
Leikanger grendalag v/ Bjarne Voldnes 
Gurskøy idrettslag v/ Oline Kleppe 
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Vedlegg: 
  
Prenta vedlegg 
 

1. Byggeprogram for Leikanger skule og grendahus – tilbygg og rehabilitering 
2016 

 
Uprenta vedlegg 
 

1. K-sak 109/15 
2. F-sak 179/15 
3. PBN-sak 17/15 
4. F-sak 186/15 

 
 
Saksopplysningar: 
Saka gjeld byggeprogram for Leikanger skule, tilbygg og rehabilitering 2016.  
 
Bakgrunn 
Kommunestyret handsama i K-sak 109/15 Utviklingsplan for kommunale bygg 2015-
2020, sjå uprenta vedlegg 1. Det vart under handsaminga av saka gitt klare føringar 
for at Eigedomsavdelinga skulle jobbe vidare med eit tilbyggprosjekt ved Leikanger 
skule for å sikre naudsynt areal ift. utviklinga i elevtal.  
 

Leikanger skule får ein vekst i elevtalet som gjer at noverande areal vert for lite frå 
og med skuleåret 2016/17. Konsekvensen av elevtalsveksten er: 

 
- Skulen som no er fådelt, vil få større grad av deling og dermed behov for meir 

rom. 
 

- Årstrinnsgruppene vert i mange høve for store til at to trinn får plass i same 
rom. Noverande klasserom er for små. 
 

- SFO-arealet som no er tilrettelagt i kjellaren,  vert for lite i forhold til elevtalet. 
Arealet stettar heller ikkje krava til universell utforming sidan bygget mangler 
heis. 

 
Eit tilbygg ved Leikanger skule bør ferdigstillast hausten 2016. Eigedomsavdelinga 
har difor gitt prosjektet høgste prioritet etter at mandat frå kommunestyret vart gitt. 
 
Byggeprogram 
Eigedomsavdelinga tok over ansvaret for kommunale byggeprosjekt 01.11.2015. 
Avdelinga deler kvart einskilde byggeprosjekt inn i fylgjande delfasar: 
 

Byggeprosjekt 

Programfase Prosjekteringsfase Anbodsfase Byggefase Garantifase 

 
Byggeprogrammet er det sentrale byggherredokumentet i programfasa og beskriv 
funksjonar, arealramme og overordna føringar for prosjektet. Byggeprogrammet skal 
godkjennast av den aktuelle politiske komité og kommunestyret før rådmannen kan 
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jobbe vidare med prosjektet. Kommunestyrets godkjenning av byggeprogrammet gir 
normalt sett også plan- og byggenemnda mandat til å arbeide vidare med prosjektet.  
 
Byggeprogrammet er også Herøy kommune sitt bestillingsdokument til eksterne 
samarbeidspartnarar for etterfylgjande prosjektering og utbygging.  
 
Leikanger skule – tilbygg og rehabilitering 2016 
Byggeprogrammet for Leikanger skule, tilbygg og rehabilitering 2016 fyl som prenta 
vedlegg 1.  
 
Byggeprogrammet er utarbeida av Eigedomsavdelinga i samarbeid med 
Skuleavdelinga, Barnehageavdelinga, Leikanger grendalag, Gurskøy idrettslag, dei 
tilsette og berørte verneombod, hovudverneombodet og kommuneoverlegen.  
 
Av omsyn til dei ulike behova som er kartlagt i programfasen for prosjektet, er 
byggeprogrammet utarbeida med tre ulike utbyggingsalternativ: 
 

1. Leikanger skule - tilbygg 

Eit tilbygg til Leikanger skule for å stette arealkrava ved auka elevtal ved 
skulen, sjå særleg byggeprogrammets pkt. 6.2.  
 
Tilbygget stettar dei funksjons- og arealkrav som auka elevtal utløyser. 
Eigedomsavdelinga har i tillegg lagt vekt på å utbetre toalettforholda for 
elevane gjennom bygging av nye elevtoalett og nytt HC-toalett.  
 
Vi foreslår også eit nytt IKT-rom i tilbygget til erstatning for dagens IKT-rom i 
skulebyggets 3. etasje. Ei slik bygging av eit IKT-rom i tilbygget, inneber at 3. 
etasje i eksisterande skulebygg kan gjerast om til lager, utan særskilde krav til 
rømingsveg. Alternativet rømingsvegane frå dette området av skulen 
oppgraderast.  
 
Som del av tilbygget er det også lagt inn areal i underetasjen for Gurskøy 
idrettslag.  
 
2. Leikanger skule – tilbygg og rehabilitering 

Eit tilbygg til Leikanger skule samt rehabilitering av eksisterande skulebygg, 
sjå byggeprogrammet kap. 6.2 og 6.3.  
 
Rehabiliteringa gjeld fyrst og fremst rehabilitering av byggets fasadar 
(yttertak, ytterveggar og vindauge) samt utbetring av rømingsvegar frå 
eksisterande klasserom. Ein vil soleis få lukka ein del avvik etter branntilsyn 
2015 i tillegg til å betre inneklimaet ved skulen gjennom solskjerming og nytt 
ventilasjonsaggregat.  
 

3. Leikanger skule og grendahus - tilbygg og rehabilitering 
Eit tilbygg til Leikanger skule, rehabilitering av eksisterande skulebygg samt 
eit tilbygg til Leikanger grendahus, sjå byggeprogrammet kap. 6.2, 6.3 og 6.4 

 
Tilbygget inneber ei utviding av eksisterande forsamlingssal og kjøkken i 
grendahuset. Slik dette er tenkt utført vil det stette behova for både 
grendahuset og skulen, herunder også kulturskulen. Dette alternativet gir 
også den beste mat og helse-funksjonen for skulen.  
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Utbyggingskostnad 
Dei ulike utbyggingsalternativa er vurdert til å ha ein slik utbyggingskostnad: 
 

Nr. Alternativ Kostnad 

1 Leikanger skule – tilbygg   8,2 mill. 

2 Leikanger skule – tilbygg og rehabilitering 10,2 mill. 

3 Leikanger skule og grendahus - tilbygg og rehabilitering  12,1 mill.  

 
Priskalkylen byggjer på faktiske entreprisekostnader i Norge pr. september 2015.  
 
Finansiering 
Løyving av utbyggingsmidlar for prosjektet må handsamast som del av budsjett 
2016. I den samanheng vurderer Leikanger grendalag om dei skal gi eit tilskot stort 
kr. 1 mill. til ei eventuell utbygging av grendahuset. Premissane for dette er ikkje 
avklart og tilrådinga frå styreleiar er heller ikkje handsama i årsmøtet for 
grendalaget. Eigedomsavdelinga vurderer difor denne delfinansieringa som høgst 
usikker.  
 
Når det gjeld planleggingsmidlar, vedtok Formannskapet i F-sak 179/15 slik 
omdisponering av allereie løyvde planleggingsmidlar: 

 

Prosjekt Budsjett 2015 Endring 

Frøystad skule – riving  800 000,- - 150 000,- 

Eggesbøvegen 20 – riving 1 000 000,- - 150 000,- 

Herøy rådhus - planlegging 250 000,- - 100 000,- 

Einedalen skule – planlegging av fleirbrukshall 250 000,- - 100 000,- 

Leikanger skule – tilbygg 2016 0,- 500 000,- 

Sum 2 300 000,- 0,- 

 
Eigedomsavdelinga har i etterkant fått stadfesta at slik omdisponering av løyvde 
budsjettmidlar må handsamast av kommunestyret. Som del av tilrådinga er det difor 
teke med eit eige punkt vedrørande dette. Eigedomsavdelinga har i den samanheng 
nokon tilleggsmerknadar: 
 
Gitt dei stramme krava til framdrift i saka, fekk Formannskapet i F-sak 186/15 ei 
orientering om prosjektet, sjå uprenta vedlegg 2. Formannskapet gjorde slikt vedtak: 
  

1. Formannskapet tek orienteringa til vitande. 
 

2. Formannskapet ber rådmannen om å utarbeide teiknings- og 
prosjekteringsgrunnlag for prosjektet og oversende dette til godkjenning i 
plan- og byggenemnda snarast mogleg etter at kommunestyret har godkjent 
byggeprogram for prosjektet.  

 
3. Utlysing av entreprisekontrakter føreset kommunestyrets vedtak om 

fullfinansiering av prosjektet. Rådmannen bes om å fremme forslag til løyving 
av investeringsmidlar for 2016.  
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Den etterfylgjande konsulentkonkurransen er utført og syner behov for ytterlegare 
kr. 350 000 til planlegging og prosjektering av prosjektet. Dette omfattar lønsmidlar til 
kommunens prosjektleiar og midlar til ekstern konsulent.  
 
I framlegget til løyving av utbyggingsmidlar i budsjett 2016, ligg det inne ein pott til 
administrasjonsutgifter som også omfattar prosjekteringsmidlar. Det er ikkje 
tilrådeleg å avvente finansieringa av prosjekteringsfasen til kommunestyrets 
handsaming av budsjett 2016. For å oppretthalde ynskt framdrift i prosjektet meiner 
difor Eigedomsavdelinga at det vil være mest tenleg å oppfinansiere gjeldande 
løyving av planleggingsmidlar med kr. 350 000 og redusere budsjettforslaget for 
utbygging tilsvarande.  
 
Avdelinga presiserer også at utkastet til budsjettløyving for tiltaket måtte oversendast 
til politisk handsaming før byggeprogrammet var ferdig. Difor er det avvik mellom 
avdelinga sitt forslag til løyving i budsjett 2016 og dei utbyggingsalternativ og 
budsjettalternativ vi no presenterer.  
 
Avdelinga gjer også kommunestyret merksam på at byggeprogrammets alternativ 2 
– rehabilitering av fasadar og ventilasjonsaggregat – er å betrakte som ENØK-tiltak. 
Forslaget til løyving av kr. 1 mill. til ENØK-tiltak generelt, kan såleis tenkast 
omdisponert til ENØK-tiltak ved Leikanger skule ved ei eventuell ombygging.  
 
 
Vidare framdrift 
Forutsatt kommunestyrets godkjenning av byggeprogrammet, vil prosjektets vidare 
framdrift avhenge av kommunestyrets budsjettvedtak for 2016.  
 
Eigedomsavdelinga har arbeida parallelt med ei rekke ulike delspørsmål knytt til 
prosjektet. Under føresetnad av kommunestyrets godkjenning av byggeprogrammet 
og vedtak om finansiering har såleis plan- og byggenemnda allereie valt 
entrepriseform for prosjektet. Eigedomsavdelinga har også gjennomført 
anbodskonkurranse for utteikning og prosjektering og er klar til å inngå kontrakt med 
valt tilbydar så snart vedtak om løyving av planleggingsmidlar er gjort.  
 
Prosjektet i sin  heilskap kan såleis vere klar til anbodsutlysing i løpet av januar 
2016. 
 
Vurdering og konklusjon:  
Rådmannen rår kommunestyret til å godkjenne byggeprogrammet for Leikanger 
skule og grendahus..  
 
Leikanger skule opplever ein vekst i elevtalet som skulen ikkje er dimensjonert for. 
Det er såleis behov for ei utbygging ved skulen. Det er i den samanheng fleire 
forhold som tilseier at ein bør prioritere ei utbygging av både Leikanger skule og 
grendahus: 

 

 Eit tilbygg til skulen stettar funksjons- og arealkrava ved skulen grunna auka 
elevtal. I tillegg vil eit tilbygg betre dei universelle tilhøva ved skulen gjennom 
planfri overgang mellom administrasjon, tilbygg og grendahus. 
 

 Rehabilitering av skulens fasadar og ventilasjonsaggregat er viktig for det 
generelle vedlikehaldet av bygget og for inneklimaet for skuleelevane. 
Utbetring av rømingsvegar er viktig for tryggleiken ved skulen.  
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 Eit tilbygg til grendahuset gir den beste funksjonelle løysinga for skulen for 
faget mat og helse. Ein får også eit etterlengta opplegg for kulturskulen i 
bygda og eit langt meir tenleg bygg for skulen og grendalaget samla.  

 
Skuleavdelinga og Eigedomsavdelinga vurderer det slik at alternativ 1 - Leikanger 
skule  - tilbygg er naudsynt å få på plass. Dette punktet omfattar også ei viss 
omdisponering av eksisterande areal, mellom anna for å unngå bruk av 3. etasje til 
permanent opphaldsstad og dermed også oppgradering av rømingsvegar. 
Undervisningsroma i 3.etasje eignar seg også dårleg som klasserom på grunn av 
dårleg isolering mellom etasjane. Aktivitet i 3. etasje er såleis forstyrrande for 
undervisninga i 2. etasje. 
 
Når det gjeld alternativ 2 og 3 er dette tiltak som vil bety eit kvalitetsløft for både 
skule, kulturskule og frivillige lag og organisasjonar, men ikkje absolutt nødvendig på 
same måten som pkt.1. Skuleavdelinga og Eigedomsavdelinga vurderer det likevel 
som fornuftig å gjennomføre rehabilitering av det gamle skulebygget når ein likevel 
er på plass med arbeidarar og utstyr. Det vil også vere ønskjeleg å oppgradere 
kjøkken og møterom i grendahuset med tanke på sambruk, både med skule og 
kulturskule. Det vil gi betre forhold for undervisning i faget Mat og helse (tidl 
heimkunnskap) samt at kulturskulen vil kunne få eit etterlengta rom til dans. Dette 
har ein ikkje i indre deler av kommunen i dag. 
 
Rådmannen har lagt inn ei løyving på 8,8 mill i budsjett 2016 til prosjektet. Det vert 
lagt til grunn at alt 2 stettar kommunen sitt arealbehov og behovet for rehabilitering 
av eksisterande bygg. Eg legg vidare til grunn at ENØK-tiltak på 1,0 mill kr kan 
nyttast som ein del av finansieringa ved alt. 2. Finansieringsbehovet for utbygginga 
vert då 9,2 mill kr, 0,4 mill kr meir enn det som er lagt inn i rådmannen sitt 
budsjettforslag. Rådmannen vil difor rå til at alt 2 vert valt. 

 
Konsekvensar for folkehelse: 
Eit tilbygg til skulen vil auke undervisningsarealet ved skulen og betre toalettforholda 
for elevane. Skulen vil også få ei betre universell utforming  enn i dag og betre 
rømingsvegar ved brann.  
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ei oppgradering av rømingsvegane ved skulen vi redusere risikoen knytt til brann.  
 
Konsekvensar for drift: 
Eit tilbygg vil gi auka kostnadar for eigedomsavdelinga til forvaltning, drift og 
vedlikehald. 
 
 
Fosnavåg, 01.11.2015 
 
 
Olaus-Jon Kopperstad Robert Myklebust 
Rådmann Eigedomsleiar 
 
Sakshandsamar: Robert Myklebust 























 

 
Rådmannen 

 

SAKSFRAMLEGG 

  
 

Sakshandsamar: OJK Arkivsaknr: 2015/833 
    Arkiv: 210 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

187/15 Formannskapet 13.10.2015 

 Kommunestyret 19.11.2015 

23/15 Komite for Helse og omsorg 15.10.2015 

 Komite for næring, kultur og idrett 30.11.2015 

15/15 Komite for oppvekst 11.11.2015 

90/15 Maritim og teknisk komite 20.10.2015 

14/15 Eldrerådet 12.10.2015 
 
 
 
TERTIALRAPPORTERING PR 01.09.2015     
 

Møtebehandling: 

Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteke. 

Tilråding i Komite for Helse og omsorg - 15.10.2015  

Kommunestyret har ikkje merknader til tertialrapporten slik han ligg føre. 
 
 
 
 

Møtebehandling: 

Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Tilråding i Formannskapet - 13.10.2015  

Kommunestyret har ikkje merknader til tertialrapporten slik han ligg føre. 
 
 
 
 
 
Tilråding: 
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Kommunestyret har ikkje merknader til tertialrapporten slik han ligg føre. 
 
 
 

 

 
 
 
Særutskrift: 
 

- Rådmannen si leiargruppe 
- Kommunerevisjonen 
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Vedlegg: 
 

- Tertialrapport frå rådmannens leiargruppe 
 
 
Saksopplysningar: 
 
Saka gjeld tertialrapport pr. 01.09.2015. 
 
Bakgrunn 
I K-sak 53/02 vart det vedteke reglement for rapportering av løpande drift og 
prosjekt. Etter dette skal det rapporterast kvart tertial på sjukefråvær, teneste, vedtak 
og prosjekt. 
 
Sjukefråvær 
Kommunestyret har i K-sak 17/03 vedteke:  
 

"Herøy kommune teiknar samarbeidsavtale med trygdeetaten for eit meir 
inkluderande arbeidsliv. Samarbeidsavtalen skal gjelde frå 1 april 2003." 

 
Eit av føremåla med samarbeidsavtalen er å få ned sjukefråværet. For å følgje med 
utviklinga i sjukefråværet skal det rapporterast for dette kvart tertial.  
 
IA- avtalen vart resignert. Partane er NAV Arbeidslivssenter, 
arbeidstakarorganisasjonane ved Fagforbundet lokalt og arbeidsgjevar ved 
rådmannen.  

 
Vedtaksrapportering 
Vedtaksrapportering omfattar oppfølging av vedtak fatta i politiske organ. På denne 
måten skal formannskapet og kommunestyret kvart tertial få ei oppdatering på kor 
langt ein har kome i oppfølginga. 

 
Tenesterapportering 
Denne rapportering omfattar avvik i kommunen si oppfølging av innbyggarane sine 
rettar etter lovverk, lokale vedtekter, retningsliner og vedtak. Avviket kan vere 
registrert i form av avviksrapportar frå medarbeidarar, rapport frå tilsynsorgan, 
revisjonsrapportar eller som klage frå innbyggarane. 
 
Prosjektrapportering 
Det er utarbeidd prosedyrar for planlegging og gjennomføring av anlegg og 
byggeprosjekt frå eit prosjekt vert planlagt, finansiert, lagt ut på tilbod/innhenta tilbod, 
gjennomført og til det er avslutta (inklusive sluttrekneskap). Status for dei ulike 
prosjekta skal rapporterast.  
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Vurdering og konklusjon: 
 
Det er viktig at rådmannen får tilbakemelding på den nye rapporten. Det gjeld både 
struktur og innhald. Rådmannen vi då prøve å tilpasse seinare rapportar i forhold til 
tilbakemeldingane. 
 
 
 
Fosnavåg, 05.10.2015 
 
 
Olaus-Jon Kopperstad  
Rådmann  
 
 
 
 
 







































































































































































































Referatsaker



Referatsaker



 

 
Eigedomsavdelinga 

 

SAKSPROTOKOLL 

  
 

Sakshandsamar: RMY Arkivsaknr: 2015/1304 
    Arkiv: 614 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

186/15 Formannskapet 13.10.2015 
 
 
 
LEIKANGER SKULE - TILBYGG OG REHABILITERING     
 
Tilråding: 
 

1. Formannskapet tek orienteringa til vitande. 
 

2. Formannskapet ber rådmannen om å utarbeide teiknings- og 
prosjekteringsgrunnlag for prosjektet og oversende dette til godkjenning i 
plan- og byggenemnda snarast mogleg etter at kommunestyret har godkjent 
byggeprogram for prosjektet.  
 

3. Utlysing av entreprisekontrakter føreset kommunestyrets vedtak om 
fullfinansiering av prosjektet. Rådmannen bes om å fremme forslag til løyving 
av investeringsmidlar for 2016.  
 

 

Møtebehandling: 

Eigedomsleiar Robert Myklebust og Rolf Henning Hide anleggs- og 
driftsavdelinga  møtte og orienterte. 
  
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Formannskapet - 13.10.2015  

1. Formannskapet tek orienteringa til vitande. 
 

2. Formannskapet ber rådmannen om å utarbeide teiknings- og 
prosjekteringsgrunnlag for prosjektet og oversende dette til godkjenning i 
plan- og byggenemnda snarast mogleg etter at kommunestyret har godkjent 
byggeprogram for prosjektet.  
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3. Utlysing av entreprisekontrakter føreset kommunestyrets vedtak om 
fullfinansiering av prosjektet. Rådmannen bes om å fremme forslag til løyving 
av investeringsmidlar for 2016.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift: 
Eigedomsavdelinga 
Skuleavdelinga 
Anlegg- og driftsavdelinga 
Utviklingsavdelinga 
Hovudverneombodet 
Utdanningsforbundet 
Komite for oppvekst 
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Vedlegg: 
 
Uprenta vedlegg 

1. K-sak 109/15 
2. F-sak 179/15 
3. PBN-sak 17/15 

 
 
Saksopplysningar: 
 
Saka gjeld Leikanger skule – tilbygg og rehabilitering 2016.  
 
Bakgrunn 
Eigedomsavdelinga fekk ved handsaminga av K-sak 109/15 den 24.09.2015 i 
oppdrag å planlegge eit tilbygg ved Leikanger barneskule for å stette arealkrava som 
auka elevtal utløyser. Saka har kome på bordet som ei hastesak der skulen har 
meldt sitt behov for meir plass til skulestart 16/17.  
 
Føresett ei overordna målsetting om å ferdigstille prosjektet så nær opp til skulestart 
hausten 2016 som mogleg, vil det vidare arbeid med saka måtte innebere parallelt 
arbeid med ulike milepælar på tvers av ordinær arbeidsmetodikk.  
 
Eigedomsavdelinga har difor behov for å både orientere formannskapet om det 
pågande arbeidet og få løyve til vidare arbeid med ulike milepælar, viktige for den 
vidare framdrifta for prosjektet.  
 
Status 
Byggeprogram er under utarbeiding av eigedomsavdelinga i samarbeid med 
skuleavdelinga og oversendast komite for oppvekst til handsaming 11.11.2015 og 
kommunestyret 19.11.2015.  
 
Eigedomsavdelinga vil i byggeprogrammet tilrå både utbygging for å stette 
arealkrava som auka elevtal fører med seg og rehabilitering av fasadene på 
eksisterande skulebygg (yttertak, vindu og ytterkledning, herunder utbetring av 
rømingsvegar frå eksisterande klasserom).  
 
Det er fyrst ved kommunestyrets godkjenning av byggeprogrammet at prosjektets 
omfang vert endeleg definert og plan- og byggenemnda får formelt mandat til å 
jobbe vidare med saka.  
 

* * * 
 
Eigedomsavdelinga har forsert handsaminga av einskilde milepælar for å sikre ei 
best mogleg framdrift for prosjektet. Målsettinga er å kunne ferdigstilling prosjektet 
hausten 2016. Føresetnaden er sjølvsagt at kommunestyret finansierer prosjektet 
seinast i budsjettvedtaket for 2016 den 10.12.2015.  
 
Formannskapet vedtok såleis i F-sak 179/15 den 29.09.2015 omdisponering av 
allereie løyvde investeringsmidlar i budsjettet til planlegging av tilbygg ved Leikanger 
skule, slik: 
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Prosjekt Budsjett 2015 Endring 

Frøystad skule – riving  800 000,- - 150 000,- 

Eggesbøvegen 20 – riving 1 000 000,- - 150 000,- 

Herøy rådhus – planlegging 250 000,- - 100 000,- 

Einedalen skule – planlegging av fleirbrukshall 250 000,- - 100 000,- 

Leikanger skule – tilbygg 2016 0,- 500 000,- 

Sum 2 300 000,- 0,- 

 
Økonomiavdelinga har bede eigedomsavdelinga å fremme ovannemnde sak til 
kommunestyret for endeleg handsaming då formannskapet ikkje kan gjere vedtak 
om omdisponering åleine. Saka vert difor oversendt kommunestyret for endeleg 
handsaming 19.11.2015.  
 
Plan- og byggenemnda vedtok i PBN-sak 17/15 den 02.10.2015 hovudentreprise 
som entrepriseform for prosjektet. Val av entrepriseform er viktig for at 
eigedomsavdelinga skal kunne starte arbeidet med konkuransegrunnlag og 
kravspesifikasjon for prosjektet.  
 
Ei hovudentreprise gir oss også moglegheit til sjølv å velje grunnentreprenør og 
dermed kunne setje i gang grunnarbeid snarast mogleg etter finansieringsvedtak og 
løyve til tiltak. Dette arbeidet kan då gå parallelt med anbodsutlysing for sjølve 
hovudentreprisa og sikre oss den naudsynte tid vi treng for å ferdigstille prosjektet til 
skulestart. 
 

* * * 
 
For å halde framdrifta oppe, ynskjer eigedomsavdelinga å få plan- og byggenemnda 
si godkjenning av konkurransegrunnlaget snarast mogleg etter kommunestyrets 
godkjenning av byggeprogram 19.11.2015 og anbodsutlysing snarast mogleg etter 
kommunestyres eventuelle vedtak om finansiering av prosjektet 10.12.2015. 
 
Av omsyn til framdrifta og eit best mogleg prosjekt, ynskjer også avdelinga å starte 
arbeidet med å teikne ut prosjektet før kommunestyret har godkjent 
byggeprogrammet for prosjektet. Vi meiner dette er tilrådeleg då prosjektets omfang 
i hovudsak er gitt. Det er også viktig for den totale framdrifta i prosjektet å starte 
arbeidet med utteikning og prosjektering slik at framdrifta for sjølve entreprisefasen 
vert kortast mogleg.  
 
Vidare framdrift 
Eigedomsavdelinga ber om formannskapets godkjenning av arbeidsmetodikk 
generelt for prosjektet og ber spesielt om løyve til å jobbe vidare med utteikning og 
prosjektering av prosjektet.  
 



Side 5 av 5  

 

Vurdering og konklusjon:  
Rådmannen meiner eit tilbygg ved Leikanger skule er å foretrekke framfor 
modulbygg ved skulen. Gitt den stramme framdrifta som prosjektet har fått, meiner 
også rådmannen at ovannemde arbeidsmetodikk er farbar veg for å overhalde 
framdrifta.  
 
 
 
Fosnavåg, 06.10.2015 
 
 
Olaus-Jon Kopperstad Robert Myklebust 
Rådmann Eigedomsleiar 
 
Sakshandsamar: Robert Myklebust 
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